
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0983/2021
1. čtvrtletí datum

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

010 Mapa 3 klopy s gumou prešpánová 
barevné (024020792) 20 8,78 175,60 Kč

036 Papírový pytel 500x900 (066010400) 10 9,13 91,30 Kč

065 Ořezávátko kovové na 1 tužku 
(049003101) 5 1,08 5,40 Kč

076 Zásuvka na tiskopisy, plastová, 
děrovaná různé barvy (08300**00) 3 31,23 93,69 Kč černé

082 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 19x33 (015011300) 10 2,69 26,90 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

10 5,27 52,70 Kč

089 Lepící tyčinka D-Rect PVA (tuhé 
lepidlo) 10 g (041011000) 10 2,08 20,80 Kč

098 Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové 
dno s tkaninou (047151402) 20 6,46 129,20 Kč

099 Obálka č. 6 recyklovaná B4 křížové 
dno, krycí páska (047151402) 10 6,58 65,80 Kč

103 Obálka č. 10 recyklovaná Doručenka 
BOWA (047880100)

200
0 1,19 2 380,00 Kč

109
Gelové se stiskacím mechanismem, 
jednorázové, s pogumovaným 
úchopem, šíře stopy 0,5 mm 
(055003200)

10 6,54 65,40 Kč

126 Popisovač Centropen 0,5 Centropen 
2551/1 0,5 mm (0592551**) 12 3,39 40,68 Kč ČERNÉ

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

5 18,51 92,55 Kč

136
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 
mm (kulatý hrot) Centropen 2532/1 
(1020009**)

20 3,75 75,00 Kč růžové

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 90 2,49 224,10 Kč

153 Spony 28 mm 452 100 ks 
(079004200) 10 2,75 27,50 Kč

C e l k e m 3 566,62 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog Balicí papír 0*5 m 2 24 48,00 Kč 050023410

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0983/2021 1 / 2



mimo 
katalog Razítko colop minidater S-120 1 121 121,00 Kč 067200300
mimo 

katalog Smeták s lopatkou 2 42 84,00 Kč 491000105
mimo 

katalog Kniha přijaté pošty 3 23 69,00 Kč 109250100

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 322,00 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0983/2021 2 / 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0984/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

013 Obal A4 L čirý 110 mic (060040001) 100 ,9 90,00 Kč

016 Obal A4 U závěsný čirý 80 mic 
(060021002) 300 ,71 213,00 Kč

023 Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 
cm, zasouvací štítek (02503**00) 13 23,1 300,30 Kč 3x zelená, 3x fialová, 3x 

růžová, 4xmodrá
024 Pořadač pákový - A4 poloplastový 5 

cm, zasouvací štítek (02503**10) 6 23,1 138,60 Kč modrý

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

10 25,3 253,00 Kč

049 Samolepící záložka 20x50mm, 4 
barvy x 50 ks (005227400) 4 5,39 21,56 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

1 5,27 5,27 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 1 21,11 21,11 Kč

107 Papír A3 linka, dvojlist, 200 listů 
(050080201) 1 82,5 82,50 Kč

110 Gelové pero LUXOR MICRA 
(0550365**) 20 4,44 88,80 Kč 5xčervená, 15xmodrá

118
Pero s dokumentní náplní Centropen, 
šíře stopy 0,1mm, Centropen 2631/1 
0,1 mm Modrý (059190110)

5 12,92 64,60 Kč

126 Popisovač Centropen 0,5 Centropen 
2551/1 0,5 mm (0592551**) 8 3,39 27,12 Kč 3xzelený, 5x červený

136
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 
mm (kulatý hrot) Centropen 2532/1 
(1020009**)

6 3,75 22,50 Kč 2xrúžový, 2x oranžový, 2x 
zelený

138 Barva razítková Gamadat 20 g různé 
barvy (0030050**) 6 3,72 22,32 Kč červená

140 Razítko - datumovka Colop mini dater 
S 120 (067200300) 2 88,48 176,96 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 10 2,49 24,90 Kč

Trváme na značcce RON 
(značka Rline nám 
nevyhovuje)

C e l k e m 1 552,54 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog Lepící roller Kores permanentní 1 49 49,00 Kč 041001210

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0984/2021 1 / 2



mimo 
katalog

Popisovač Centropen permanent 2636 
F OHP 6 11 66,00 Kč 3x černý 059231300, 3x 

červený059231200
mimo 

katalog Denní diář David Nero A5 žlutý 1 246,99 246,99 Kč 0072BDD20 -21
mimo 

katalog Lepící roller Kores nepermanentní 1 49 49,00 Kč 041001200

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 410,99 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0984/2021 2 / 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0985/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 219, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:dodat na uvedené dodací místo (budova D 

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

002
Krab.arch.recyklovaná 
350x260x110mm 1300g/m2 
(037500100)

150 27,06 4 059,00 Kč

C e l k e m 4 059,00 Kč

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0985/2021 1 / 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0986/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 50, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce: dodat na uvedené dodací místo (budova C - 

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

086 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 50x66 (015010403) 2 8,74 17,48 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 1 21,11 21,11 Kč

094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002) 200 ,19 38,00 Kč

098 Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové 
dno s tkaninou (047151402) 50 6,46 323,00 Kč

105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 12 60 720,00 Kč

110 Gelové pero LUXOR MICRA 
(0550365**) 20 4,44 88,80 Kč

116 Kuličkové pero jednorázové 
(0640000**) 20 1,14 22,80 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 8 2,49 19,92 Kč

C e l k e m 1 251,11 Kč

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0986/2021 1 / 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0987/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

019
Obal A4 zakládací Euro Jumbo 3D, k 
zakládaní objemných dokumentů 
(060021310/009727)

20 7,59 151,80 Kč

020 Obálka plastová A4 s drukem 
(024022800) 5 4,07 20,35 Kč

069 Pravítko 30 cm (061060800) 1 2,64 2,64 Kč

081 Izolepa+seřezávátko D.Rect 19mm x 
33 m (015600700) 5 8,75 43,75 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

3 5,27 15,81 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 3 21,11 63,33 Kč

094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002) 20 ,19 3,80 Kč

095 Obálka č. 2 recyklovaná C5 
samolepící bílá (047553401) 20 ,36 7,20 Kč

096 Obálka č. 3 recyklovaná C5 Dodejka 
bílá (0) 50 1,34 67,00 Kč

111
Kuličkové pero Čína HERB se 
zahnutým psacím hrotem 
(055038501)

10 7,59 75,90 Kč

112
Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem, plastové tělo, šířka 
stopy 0,7 mm (055021800)

10 2,26 22,60 Kč

118
Pero s dokumentní náplní Centropen, 
šíře stopy 0,1mm, Centropen 2631/1 
0,1 mm Modrý (059190110)

5 12,92 64,60 Kč

126 Popisovač Centropen 0,5 Centropen 
2551/1 0,5 mm (0592551**) 4 3,39 13,56 Kč zelený

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

3 18,51 55,53 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 20 2,49 49,80 Kč

C e l k e m 657,67 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog popisovač Centropen 2670 stříbrný 1 22 22,00 Kč 059174100

mimo 
katalog popisovač Centropen 2670 zlatý 1 22 22,00 Kč 059174000

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0987/2021 1 / 2



nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 44,00 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0987/2021 2 / 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0988/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 219, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:převezme (D/210), předem volat;z celkové částky je 80 % hrazeno z 
dotace ÚZ 13015 a 20 % z finančních prostředků SMK

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

012 Obal A4 L čirý 150 mic (060040601) 55 1,32 72,60 Kč

015 Obal A4 U závěsný 50 mic 
(060020103) 315 ,45 141,75 Kč

017 Obal A4 U čirý 100 mic závěsný, maxi 
rozšířený (220 x 300) (060022201) 5 1,2 6,00 Kč

020 Obálka plastová A4 s drukem 
(024022800) 10 4,07 40,70 Kč

021 Obálka plastová A5 s drukem 
(024029900) 10 3,19 31,90 Kč

023 Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 
cm, zasouvací štítek (02503**00) 33 23,1 762,30 Kč

027 Průhledné složky A4 barevné L 120 
mic (0600420**) 1 1,83 1,83 Kč

028 Průhledné složky A4 barevné U 
závěsné 50 mic (0600211**) 1 ,58 ,58 Kč

030 Rychlovazač PVC s průhlednou přední 
stranou, barevný (0260401**) 10 1,71 17,10 Kč

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

6 25,3 151,80 Kč

040 Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 
listů (005190101) 4 2,09 8,36 Kč

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 1 3,63 3,63 Kč

042
Blok A4 linka s perforací a děrováním, 
spirála 50 listů recyklovaný 
(005012100)

1 18,15 18,15 Kč

043 Blok A4 linka Eko 50 listů recyklovaný 
(004545402) 3 9,92 29,76 Kč

044 Blok A5 čistý Eko 50 listů recyklovaný 
(004555002) 1 5,08 5,08 Kč

045
Blok A5 linka s perforací a děrováním, 
spirála 50 listů recyklovaný 
(005042100)

3 10,17 30,51 Kč

046 Blok A5 linka Eko 50 listů recyklovaný 
(004555401) 2 5,08 10,16 Kč

049 Samolepící záložka 20x50mm, 4 
barvy x 50 ks (005227400) 1 5,39 5,39 Kč

051 Záznamní kniha A4 100 listů linka 
(100500100) 1 23,58 23,58 Kč

063 Nástěnka samolepicí Post-it hnědá 
58,5x46 (110020600) 1 128,7 128,70 Kč

065 Ořezávátko kovové na 1 tužku 
(049003101) 1 1,08 1,08 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0988/2021 1 / 3



071 Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká 
(065000201) 3 3 9,00 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 9 10,9 98,10 Kč

079 Opr. lak D.Rect řed. vodou štěteček 
20 ml (040010203) 1 6,61 6,61 Kč

080 Izolepa oboustranná 30mm x 5m 
(015040501) 1 7,55 7,55 Kč

082 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 19x33 (015011300) 1 2,69 2,69 Kč

084 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 25x66 (015010200) 3 8,18 24,54 Kč

085 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 38x66 (015010601) 2 9,63 19,26 Kč

086 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 50x66 (015010403) 1 8,74 8,74 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 2 21,11 42,22 Kč

091 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 
g (041001000) 11 31,66 348,26 Kč

094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002) 85 ,19 16,15 Kč

097 Obálka č. 4 recyklovaná B6 Dodejka 
odtrhávací (0) 10 ,53 5,30 Kč

098 Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové 
dno s tkaninou (047151402) 10 6,46 64,60 Kč

102 Obálka č. 9 recyklovaná DL 
samolepící (047303102) 20 ,27 5,40 Kč

103 Obálka č. 10 recyklovaná Doručenka 
BOWA (047880100) 10 1,19 11,90 Kč

105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 75 60 4 500,00 Kč

108 Papír A3 500 ks * (IQ ECONOMY+) 5 120 600,00 Kč

110 Gelové pero LUXOR MICRA 
(0550365**) 3 4,44 13,32 Kč

111
Kuličkové pero Čína HERB se 
zahnutým psacím hrotem 
(055038501)

3 7,59 22,77 Kč

115
Kuličkové pero s plastovým tělem a 
pogumovaným úchopem, jehlový hrot 
pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 
mm (Solidly)

20 3,78 75,60 Kč

116 Kuličkové pero jednorázové 
(0640000**) 20 1,14 22,80 Kč

125 Popisovač - sada Centropen 0,3mm 
Centropen 2811/3 (059090500) 5 16,97 84,85 Kč

126 Popisovač Centropen 0,5 Centropen 
2551/1 0,5 mm (0592551**) 7 3,39 23,73 Kč černý

129 Popisovač Centropen 7790 1,8 mm 
(0592001**) 1 1,07 1,07 Kč černý

131 Popisovač Centropen 8516 
permanentní (0590801**) 1 9,27 9,27 Kč černý

134 Tužka grafitová KOH-I-NOOR č. 2, 
tvrdost HB (092001803) 7 2,09 14,63 Kč

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

8 18,51 148,08 Kč

136
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 
mm (kulatý hrot) Centropen 2532/1 
(1020009**)

2 3,75 7,50 Kč žlutý

141 Sešit 444 A4 linka eko recyklovaný 
(073544402) 3 8,18 24,54 Kč

142 Sešit 540 A5 čistý eko recyklovaný 
(073554002) 3 4,09 12,27 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0988/2021 2 / 3



143 Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný 
(073554402) 3 4,09 12,27 Kč

144 Klip kovový 15 mm 12 ks (079000002) 2 3,96 7,92 Kč

146 Klip kovový 25 mm 12 ks (079000200) 2 6,49 12,98 Kč

149 Spojovač 16/4 (487/10) mini 1000ks 
(070200100) 3 2,11 6,33 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 4 2,49 9,96 Kč

153 Spony 28 mm 452 100 ks 
(079004200) 6 2,75 16,50 Kč

154 Spony 32 mm 453 100 ks 
(079004310) 2 2,97 5,94 Kč

155 Spony 50 mm 472 50 ks (079004400) 1 5,32 5,32 Kč

C e l k e m 7 798,93 Kč

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0988/2021 3 / 3



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0989/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 15 3,63 54,45 Kč

047 Blok-Flip Chart 50 listů čistý 
(005300100) 1 76,85 76,85 Kč

094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002)

100
0 ,19 190,00 Kč

159 Podpisová kniha A4 (1000017**) 2 113,19 226,38 Kč

C e l k e m 547,68 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog popisovač Easy liner 03-04mm 4 27,8 111,20 Kč 4 ks sady 

mimo 
katalog stolní plánovač A3 -týdenní mapa 10 115,04 1 150,40 Kč

mimo 
katalog pero kuličkové SPOKO Triangle Easy 30 15,1 453,00 Kč různé barvy

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 1 714,60 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0989/2021 1 / 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0990/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 50, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

002
Krab.arch.recyklovaná 
350x260x110mm 1300g/m2 
(037500100)

5 27,06 135,30 Kč

004
Krabice na spisy OPALINE PVC 3 
klopy s gumkou formát A4 
(025700151)

1 21,89 21,89 Kč

005 Laminovací folie A5 (013032800) 50 ,42 21,00 Kč

006 Laminovací fole A4 (013031702) 50 ,75 37,50 Kč

008 Mapa 3 klopy recyklovaný papír 250 g 
(0240502**) 20 2,3 46,00 Kč 8 x žluté, zbytek namíchat

015 Obal A4 U závěsný 50 mic 
(060020103) 100 ,45 45,00 Kč

016 Obal A4 U závěsný čirý 80 mic 
(060021002) 100 ,71 71,00 Kč

018 Obal B4 s klopou 110 mic závěsný 
(060020402) 5 2,42 12,10 Kč

020 Obálka plastová A4 s drukem 
(024022800) 7 4,07 28,49 Kč

021 Obálka plastová A5 s drukem 
(024029900) 2 3,19 6,38 Kč

022 Obálka plastová A6 s drukem 
(024022183) 2 2,42 4,84 Kč

023 Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 
cm, zasouvací štítek (02503**00) 3 23,1 69,30 Kč

030 Rychlovazač PVC s průhlednou přední 
stranou, barevný (0260401**) 15 1,71 25,65 Kč různé barvy

031 Rychlovazač PVC s průhlednou přední 
stranou s euroděrováním (0260602**) 5 1,79 8,95 Kč

035 Motouz jutový lněný 250g přírodní 
(044000502) 2 25,35 50,70 Kč

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

4 25,3 101,20 Kč

040 Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 
listů (005190101) 2 2,09 4,18 Kč

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 3 3,63 10,89 Kč

048 Samolepící záložka plastová , 25x43 
mm, 50 listů (015071410) 7 12,32 86,24 Kč

049 Samolepící záložka 20x50mm, 4 
barvy x 50 ks (005227400) 4 5,39 21,56 Kč

051 Záznamní kniha A4 100 listů linka 
(100500100) 1 23,58 23,58 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0990/2021 1 / 4



052 Záznamní kniha A5 100 listů linka 
(100011700) 1 11,99 11,99 Kč

055 Etiketa pořadačová zasouvací 
(010060*10) 10 ,88 8,80 Kč

061 Kalkulačka Sencor SEC 352T/12 
(016202700) 1 94,87 94,87 Kč

064 Nůžky Deli 6009 (046029200) 3 14,51 43,53 Kč

068 Pravítko 20 cm (061060700) 2 2,08 4,16 Kč

072 Pryž D.Rect Polymer velká (159016) 4 2,36 9,44 Kč

073 Rozešívač 1005 (068020300) 1 6,04 6,04 Kč

074 Sešívač D.Rect 325 na 25 listů 
(007015) 2 22,29 44,58 Kč

076 Zásuvka na tiskopisy, plastová, 
děrovaná různé barvy (08300**00) 5 31,23 156,15 Kč

077 Zvlhčovač jednodílný (101000800) 1 3,63 3,63 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 5 10,9 54,50 Kč

079 Opr. lak D.Rect řed. vodou štěteček 
20 ml (040010203) 1 6,61 6,61 Kč

081 Izolepa+seřezávátko D.Rect 19mm x 
33 m (015600700) 3 8,75 26,25 Kč

082 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 19x33 (015011300) 3 2,69 8,07 Kč

085 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 38x66 (015010601) 3 9,63 28,89 Kč

086 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 50x66 (015010403) 3 8,74 26,22 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

5 5,27 26,35 Kč

089 Lepící tyčinka D-Rect PVA (tuhé 
lepidlo) 10 g (041011000) 1 2,08 2,08 Kč

091 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 
g (041001000) 6 31,66 189,96 Kč

092 Lepidlo disperzní White Glue 130g 
(041001510) 1 17,66 17,66 Kč

093 Lepidlo vteřinové 2 g (041002300) 1 3,08 3,08 Kč

095 Obálka č. 2 recyklovaná C5 
samolepící bílá (047553401) 50 ,36 18,00 Kč

096 Obálka č. 3 recyklovaná C5 Dodejka 
bílá (0) 100 1,34 134,00 Kč

103 Obálka č. 10 recyklovaná Doručenka 
BOWA (047880100) 100 1,19 119,00 Kč

105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 50 60 3 000,00 Kč

108 Papír A3 500 ks * (IQ ECONOMY+) 2 120 240,00 Kč

111
Kuličkové pero Čína HERB se 
zahnutým psacím hrotem 
(055038501)

4 7,59 30,36 Kč

112
Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem, plastové tělo, šířka 
stopy 0,7 mm (055021800)

2 2,26 4,52 Kč modrá náplň

116 Kuličkové pero jednorázové 
(0640000**) 3 1,14 3,42 Kč černá

119 Mikrotužka D.Rect S-5 0,5mm, 
plastová, velká pryž (091050100) 4 2,68 10,72 Kč

120 Mikrotužka Fancy 0,7mm (091004200) 3 7,91 23,73 Kč

125 Popisovač - sada Centropen 0,3mm 
Centropen 2811/3 (059090500) 3 16,97 50,91 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0990/2021 2 / 4



128
Popisovač Centropen CD 
permanentní 1 mm Centropen 2846 
permanentní 1 mm (0591401**)

2 4,09 8,18 Kč červený a černý

129 Popisovač Centropen 7790 1,8 mm 
(0592001**) 2 1,07 2,14 Kč červený a černý

130 Popisovač Centropen 2846 
permanentní 1 mm (0591401**) 2 4,09 8,18 Kč červený a černý

131 Popisovač Centropen 8516 
permanentní (0590801**) 4 9,27 37,08 Kč černý

132 Tuha do mikrotužky 0,5 B 
KOH-I-NOOR 12 tuh (090030399) 2 2,64 5,28 Kč

133 Tuha do mikrotužky 0,7 B 
KOH-I-NOOR 12 tuh (090031100) 3 6,27 18,81 Kč

134 Tužka grafitová KOH-I-NOOR č. 2, 
tvrdost HB (092001803) 5 2,09 10,45 Kč

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

1 18,51 18,51 Kč

136
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 
mm (kulatý hrot) Centropen 2532/1 
(1020009**)

4 3,75 15,00 Kč

137
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1-5 
mm (klínový hrot) Centropen 8552/1 
(1020013**)

3 9,72 29,16 Kč

138 Barva razítková Gamadat 20 g různé 
barvy (0030050**) 1 3,72 3,72 Kč

139 Poduška razítková 135 x 90 
(057000201) 1 9,12 9,12 Kč

143 Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný 
(073554402) 2 4,09 8,18 Kč

144 Klip kovový 15 mm 12 ks (079000002) 1 3,96 3,96 Kč

146 Klip kovový 25 mm 12 ks (079000200) 1 6,49 6,49 Kč

147 Klip kovový 32 mm 12 ks (079000300) 1 10,12 10,12 Kč

148 Klip kovový 41 mm 12 ks (079000402) 2 16,39 32,78 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 5 2,49 12,45 Kč

153 Spony 28 mm 452 100 ks 
(079004200) 1 2,75 2,75 Kč

155 Spony 50 mm 472 50 ks (079004400) 1 5,32 5,32 Kč

156 Spony 75 mm 475 100 ks 
(079004600) 1 14,33 14,33 Kč

157 Připínáčky 100 ks (062001400) 1 4,4 4,40 Kč

C e l k e m 5 505,68 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog laminovací folie A6 125 mikronů 100 0 ,00 Kč

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m ,00 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0990/2021 3 / 4



Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0990/2021 4 / 4



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0991/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

014 Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý 
bez vzorku (060020301) 200 ,44 88,00 Kč

017 Obal A4 U čirý 100 mic závěsný, maxi 
rozšířený (220 x 300) (060022201) 100 1,2 120,00 Kč

023 Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 
cm, zasouvací štítek (02503**00) 10 23,1 231,00 Kč jenom černý

028 Průhledné složky A4 barevné U 
závěsné 50 mic (0600211**) 200 ,58 116,00 Kč různé barvy

029 Rozlišovač 105x240mm jednobarevný 
(068009090) 200 ,24 48,00 Kč mix barev

034 Motouz archivní lněný 40g šedý 
(044000202) 2 17,69 35,38 Kč

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

10 25,3 253,00 Kč

040 Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 
listů (005190101) 20 2,09 41,80 Kč

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 1 3,63 3,63 Kč

042
Blok A4 linka s perforací a děrováním, 
spirála 50 listů recyklovaný 
(005012100)

10 18,15 181,50 Kč

049 Samolepící záložka 20x50mm, 4 
barvy x 50 ks (005227400) 10 5,39 53,90 Kč

064 Nůžky Deli 6009 (046029200) 2 14,51 29,02 Kč

065 Ořezávátko kovové na 1 tužku 
(049003101) 5 1,08 5,40 Kč

068 Pravítko 20 cm (061060700) 5 2,08 10,40 Kč

069 Pravítko 30 cm (061060800) 5 2,64 13,20 Kč

071 Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká 
(065000201) 5 3 15,00 Kč

074 Sešívač D.Rect 325 na 25 listů 
(007015) 2 22,29 44,58 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 10 10,9 109,00 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

10 5,27 52,70 Kč

089 Lepící tyčinka D-Rect PVA (tuhé 
lepidlo) 10 g (041011000) 10 2,08 20,80 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 10 21,11 211,10 Kč

100 Obálka č. 7 recyklovaná C4 
samolepící (047456030) 100 ,77 77,00 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0991/2021 1 / 2



105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 14 60 840,00 Kč

113
Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem, plastové tělo s 
pogumovaným úchopem, šířka stopy 
0,7 mm (064001600)

50 1,54 77,00 Kč

115
Kuličkové pero s plastovým tělem a 
pogumovaným úchopem, jehlový hrot 
pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 
mm (Solidly)

10 3,78 37,80 Kč

119 Mikrotužka D.Rect S-5 0,5mm, 
plastová, velká pryž (091050100) 10 2,68 26,80 Kč

125 Popisovač - sada Centropen 0,3mm 
Centropen 2811/3 (059090500) 2 16,97 33,94 Kč

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

5 18,51 92,55 Kč

144 Klip kovový 15 mm 12 ks (079000002) 5 3,96 19,80 Kč

145 Klip kovový 19mm 12 ks (079000101) 5 4,16 20,80 Kč

146 Klip kovový 25 mm 12 ks (079000200) 5 6,49 32,45 Kč

147 Klip kovový 32 mm 12 ks (079000300) 5 10,12 50,60 Kč

148 Klip kovový 41 mm 12 ks (079000402) 5 16,39 81,95 Kč

C e l k e m 3 074,10 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog

Etiketa Top Style A4 bílá 105x42,3 mm 
100 listů v balení 1 282 282,00 Kč 010001300

mimo 
katalog Špendlík pro korkové nástěnky 100 ks 1 31,3 31,30 Kč 077000600
mimo 

katalog
Bloček samolepící 50x50 mm /225 ls 
mini neon 3 30,6 91,80 Kč 005200205

mimo 
katalog Rychlovazač celý ROC A4 Ekonomik 100 3,8 380,00 Kč 026050105

mimo 
katalog

Poštovní obálka samolepící bílá DL 
bez okénka s KP

100
0 ,52 520,00 Kč 047352000

mimo 
katalog

Foto papír Rayfilm plus R0216B A4 
170g lesklý 50 ls 1 374 374,00 Kč 050760100

mimo 
katalog Obálka plastová 3D na zip A4 5 20,66 103,30 Kč 024022171
mimo 

katalog Psaníčko obálka na druk DL mix barev 10 10,74 107,40 Kč 024020550

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 1 889,80 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0991/2021 2 / 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0992/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 50, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:         

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

001 Desky spisové s tkanicí A4 lepenka 
(028100500) 20 7,15 143,00 Kč

021 Obálka plastová A5 s drukem 
(024029900) 2 3,19 6,38 Kč

031 Rychlovazač PVC s průhlednou přední 
stranou s euroděrováním (0260602**) 100 1,79 179,00 Kč

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

3 25,3 75,90 Kč

040 Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 
listů (005190101) 17 2,09 35,53 Kč

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 10 3,63 36,30 Kč

048 Samolepící záložka plastová , 25x43 
mm, 50 listů (015071410) 2 12,32 24,64 Kč

049 Samolepící záložka 20x50mm, 4 
barvy x 50 ks (005227400) 3 5,39 16,17 Kč

051 Záznamní kniha A4 100 listů linka 
(100500100) 12 23,58 282,96 Kč

052 Záznamní kniha A5 100 listů linka 
(100011700) 9 11,99 107,91 Kč

063 Nástěnka samolepicí Post-it hnědá 
58,5x46 (110020600) 1 128,7 128,70 Kč

073 Rozešívač 1005 (068020300) 2 6,04 12,08 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 17 10,9 185,30 Kč

081 Izolepa+seřezávátko D.Rect 19mm x 
33 m (015600700) 10 8,75 87,50 Kč

082 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 19x33 (015011300) 5 2,69 13,45 Kč

083 Lepicí páska polypropylenová 
transparentní 19x66 (015010100) 2 6,77 13,54 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 10 21,11 211,10 Kč

091 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 
g (041001000) 20 31,66 633,20 Kč

093 Lepidlo vteřinové 2 g (041002300) 2 3,08 6,16 Kč

094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002) 100 ,19 19,00 Kč

096 Obálka č. 3 recyklovaná C5 Dodejka 
bílá (0)

100
0 1,34 1 340,00 Kč

098 Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové 
dno s tkaninou (047151402) 50 6,46 323,00 Kč

105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 60 60 3 600,00 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0992/2021 1 / 3



106 Papír - A5 500 ks * (IQ ECONOMY+) 10 31 310,00 Kč

109
Gelové se stiskacím mechanismem, 
jednorázové, s pogumovaným 
úchopem, šíře stopy 0,5 mm 
(055003200)

60 6,54 392,40 Kč 50x MODRÉ, 10x 
ČERVENÉ

110 Gelové pero LUXOR MICRA 
(0550365**) 15 4,44 66,60 Kč modré

113
Kuličkové pero se stiskacím 
mechanismem, plastové tělo s 
pogumovaným úchopem, šířka stopy 
0,7 mm (064001600)

60 1,54 92,40 Kč 50x MODRÉ, 10 ks 
ČERVENÉ

115
Kuličkové pero s plastovým tělem a 
pogumovaným úchopem, jehlový hrot 
pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 
mm (Solidly)

30 3,78 113,40 Kč

116 Kuličkové pero jednorázové 
(0640000**) 40 1,14 45,60 Kč modré

118
Pero s dokumentní náplní Centropen, 
šíře stopy 0,1mm, Centropen 2631/1 
0,1 mm Modrý (059190110)

20 12,92 258,40 Kč

125 Popisovač - sada Centropen 0,3mm 
Centropen 2811/3 (059090500) 1 16,97 16,97 Kč

131 Popisovač Centropen 8516 
permanentní (0590801**) 10 9,27 92,70 Kč

132 Tuha do mikrotužky 0,5 B 
KOH-I-NOOR 12 tuh (090030399) 1 2,64 2,64 Kč

133 Tuha do mikrotužky 0,7 B 
KOH-I-NOOR 12 tuh (090031100) 1 6,27 6,27 Kč

134 Tužka grafitová KOH-I-NOOR č. 2, 
tvrdost HB (092001803) 2 2,09 4,18 Kč

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

4 18,51 74,04 Kč

137
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1-5 
mm (klínový hrot) Centropen 8552/1 
(1020013**)

14 9,72 136,08 Kč ŽLUTÝ

139 Poduška razítková 135 x 90 
(057000201) 4 9,12 36,48 Kč

140 Razítko - datumovka Colop mini dater 
S 120 (067200300) 1 88,48 88,48 Kč

143 Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný 
(073554402) 5 4,09 20,45 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 20 2,49 49,80 Kč značka Ron prosím.

153 Spony 28 mm 452 100 ks 
(079004200) 10 2,75 27,50 Kč

C e l k e m 9 315,21 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog

Taška B4 samolepící recyklovaná, 
křížové dno, kód 047151700 30 3,85 115,50 Kč

mimo 
katalog Lepená kostka bílá, kód 076000800 6 16 96,00 Kč

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 211,50 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0992/2021 2 / 3



Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0992/2021 3 / 3



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0993/2021
1. čtvrtletí 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 219, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:převezme (Dú210), předem volat, požadavek pro OSPP - hrazeno z 
finančních prostředků SMK

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

001 Desky spisové s tkanicí A4 lepenka 
(028100500) 20 7,15 143,00 Kč

012 Obal A4 L čirý 150 mic (060040601) 200 1,32 264,00 Kč

014 Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý 
bez vzorku (060020301) 300 ,44 132,00 Kč

017 Obal A4 U čirý 100 mic závěsný, maxi 
rozšířený (220 x 300) (060022201) 20 1,2 24,00 Kč

031 Rychlovazač PVC s průhlednou přední 
stranou s euroděrováním (0260602**) 20 1,79 35,80 Kč

063 Nástěnka samolepicí Post-it hnědá 
58,5x46 (110020600) 2 128,7 257,40 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 10 10,9 109,00 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 15 21,11 316,65 Kč

091 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 
g (041001000) 5 31,66 158,30 Kč

105 Papír - A4 500 ks * (IQ ECONOMY+) 75 60 4 500,00 Kč

107 Papír A3 linka, dvojlist, 200 listů 
(050080201) 5 82,5 412,50 Kč

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

7 18,51 129,57 Kč

C e l k e m 6 482,22 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog

Etiketa Top Styla A4 bílá 105x37 mmm 
100 listů v balení 1 255 255,00 Kč kód: 010002000

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 255,00 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0993/2021 1 / 2



Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0993/2021 2 / 2



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

OKP/0994/2021
druh objednávky 2021

Vyřizuje: 

Dodací místo: 
Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát

 Poznámka k objednávce:č. 65

Schválený katalog zboží
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

009 Mapa PVC 3 klopy s gumkou 
(024022301) 4 11,55 46,20 Kč

016 Obal A4 U závěsný čirý 80 mic 
(060021002) 800 ,71 568,00 Kč

023 Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 
cm, zasouvací štítek (02503**00) 10 23,1 231,00 Kč

034 Motouz archivní lněný 40g šedý 
(044000202) 1 17,69 17,69 Kč

035 Motouz jutový lněný 250g přírodní 
(044000502) 1 25,35 25,35 Kč

036 Papírový pytel 500x900 (066010400) 10 9,13 91,30 Kč

039
Bloček s lístky 85x85x80 mm 
(špalíček) v boxu nelepené 
(076000100)

13 25,3 328,90 Kč

040 Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 
listů (005190101) 15 2,09 31,35 Kč

041 Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 
listů (005190301) 15 3,63 54,45 Kč

046 Blok A5 linka Eko 50 listů recyklovaný 
(004555401) 3 5,08 15,24 Kč

048 Samolepící záložka plastová , 25x43 
mm, 50 listů (015071410) 35 12,32 431,20 Kč

051 Záznamní kniha A4 100 listů linka 
(100500100) 2 23,58 47,16 Kč

052 Záznamní kniha A5 100 listů linka 
(100011700) 3 11,99 35,97 Kč

069 Pravítko 30 cm (061060800) 1 2,64 2,64 Kč

071 Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká 
(065000201) 4 3 12,00 Kč

073 Rozešívač 1005 (068020300) 2 6,04 12,08 Kč

078 Korektor 4,2 jednorázový: rozměr 4,2 
mm x 15m (034008500) 10 10,9 109,00 Kč

079 Opr. lak D.Rect řed. vodou štěteček 
20 ml (040010203) 2 6,61 13,22 Kč

082 Lepící páska polypropylenová 
transparentní 19x33 (015011300) 8 2,69 21,52 Kč

087
Lepicí páska Invisible D.Rect 19x33 m 
náhradní náplň neviditelná, 
popisovatelná (015600610)

6 5,27 31,62 Kč

090 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 
g (041003702) 1 21,11 21,11 Kč

091 Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 
g (041001000) 24 31,66 759,84 Kč

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0994/2021 1 / 2



094 Obálka č. 1 recyklovaná C6 
samolepící bílá (047603002)

100
0 ,19 190,00 Kč

095 Obálka č. 2 recyklovaná C5 
samolepící bílá (047553401) 500 ,36 180,00 Kč

097 Obálka č. 4 recyklovaná B6 Dodejka 
odtrhávací (0)

100
0 ,53 530,00 Kč

110 Gelové pero LUXOR MICRA 
(0550365**) 30 4,44 133,20 Kč

115
Kuličkové pero s plastovým tělem a 
pogumovaným úchopem, jehlový hrot 
pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 
mm (Solidly)

35 3,78 132,30 Kč

119 Mikrotužka D.Rect S-5 0,5mm, 
plastová, velká pryž (091050100) 3 2,68 8,04 Kč

125 Popisovač - sada Centropen 0,3mm 
Centropen 2811/3 (059090500) 4 16,97 67,88 Kč

131 Popisovač Centropen 8516 
permanentní (0590801**) 8 9,27 74,16 Kč 4xčerná, 4x červená

135
Zvýrazňovač - sada Centropen 1-3 
mm Centropen 2822/4 papírový blistr 
(10200805)

5 18,51 92,55 Kč

136
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 
mm (kulatý hrot) Centropen 2532/1 
(1020009**)

10 3,75 37,50 Kč žlutý

137
Zvýrazňovač, Centropen stopa 1-5 
mm (klínový hrot) Centropen 8552/1 
(1020013**)

20 9,72 194,40 Kč žlutý

140 Razítko - datumovka Colop mini dater 
S 120 (067200300) 2 88,48 176,96 Kč

144 Klip kovový 15 mm 12 ks (079000002) 1 3,96 3,96 Kč

145 Klip kovový 19mm 12 ks (079000101) 2 4,16 8,32 Kč

146 Klip kovový 25 mm 12 ks (079000200) 4 6,49 25,96 Kč

148 Klip kovový 41 mm 12 ks (079000402) 1 16,39 16,39 Kč

150 Spojovač 24/6 Ron 1000ks 
(070000199) 4 2,49 9,96 Kč

153 Spony 28 mm 452 100 ks 
(079004200) 3 2,75 8,25 Kč

154 Spony 32 mm 453 100 ks 
(079004310) 3 2,97 8,91 Kč

158 Diář týdenní A5 (DK423) 9 54,45 490,05 Kč

C e l k e m 5 295,63 Kč

Ostatní zboží dodavatele
kód název ks cena/ks cena celkem poznámka zrušit?

mimo 
katalog

stolní plánovač A3 - týd. mapa - 30 
listů - antistres 9 95 855,00 Kč kód 007004410

nema cislo 1 0 ,00 Kč

C e l k e m 855,00 Kč
* Zboží označené kódem “Mimo katalog“ není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.

 

Schválit
18.01.2021

 Elektronicky podepsat a odeslat  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
číslo formuláře: OKP/0994/2021 2 / 2


	983 OSŽP
	984 OO-OVS
	985 OO-Debk
	986 OO-Mach
	987 OO-Šmíd
	988 OSo-dot
	989 OKS
	990 OŠR
	991 OKP
	992 OS
	993 OSO
	994 OM



